2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी >2२५४४६५5॥+ #57२५७फए४४७ रुपये चार लाख छयालीस हजार 

59 - अधियूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 507९.०0४०. 

04-अधिसूचित बनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 
0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

95906 $जञाक्षा6 : ५७ 

(एश॥श9। 50076 : १७ 

योग: ट््् 4,338,000.00 

रुपये तरह लाख अडतीस हजार 7 

क्रमिक योग: 
(५/॥४० ॥(॥5 (६ 5॥४5॥) 

न छआआआछआछछआछआछछआछआछ&  ःछ आछ छः आ ऋ ऋ ऋ ऋऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋ ऋऋ#ऋ#ए७ आऋ सआछ ७ 3000 2८८६ 7०८५८.७७०:८५५॥..............ोनन सकस  यनन्‍उ5ऊउफफकफरफ-कस  ससइ इक ता 55 

प्रत्र॒ संख्या - 04/78-63/2047/465 दिनांक - 48-2५7:2024

[...]

04 - बानिकी अएरलाएए७५ ?2२७5५७७० रुपये तैतीस हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण €-48२6 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9969 50970 : ५७ 

(एक्षभ्ष७| 5॥ञक्षा6 : क्‍३७ 

मन णणण 2 हि * 542,000.00 

रुपये अठारह लाख पचास हजार य्च््स्भ्मस््स््््््सिस्स््स 

क्रमिक योग: 4,850,000.00 

(५५४५० ॥(500%६ 

7१8 8) | 5/0[) 

72996 2 ०ए 3 १७ए०/ 

जपन्‍मनाककपरमकाकार-: ० ही 

04/78-63/2047/465 
दिनांक - 48-3070-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.